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W Muzeum Narodowym w Kielcach marszałek Andrzej Bętkowski był gościem
uroczystości z okazji 100. rocznicy powołania Najwyższej Izby Kontroli.

W Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach (godz. 11.00) z udziałem Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego odbędzie się VII sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

W porządku obrad sesji m. in.:

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia zadań Samorządu Województwa1.
Świętokrzyskiego, które mogą być finansowane w 2019 r. ze środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie stypendium przyznawanego przez2.
Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia raportu z działań podejmowanych3.
w 2018 roku w ramach realizacji Wojewódzkiego Programu Przeciwdziałania
Narkomanii na lata 2017 – 2020.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia nowego przebiegu dróg4.
wojewódzkich na terenie miasta Kielce.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady5.
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej6.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.7.

***

Na zaproszenie Spółki  Sad Sandomierski  Marek Jońca,  członek Zarządu Województwa
będzie gościem „Wieczoru Kultur”, wydarzenia rozpoczynającego współpracę gospodarczą
spółki z chińskimi przedsiębiorcami. Współpraca będzie prowadzona na kilku płaszczyznach:
eksportu  polskich  produktów  spożywczych  do  Chin  (Centrum  Eksportu),  inwestycji  w
nowoczesne  technologie  i  rozwiązania  przyjazne  zdrowiu  człowieka  (Centrum
Nowoczesnych Technologii), rozwoju ruchu turystycznego, ze szczególnym uwzględnieniem
turystyki  medycznej  (Centrum Turystyki  i  Turystyki  Medycznej),  przybliżenia i  wymiany
kultur (Polsko – Chińskie Centrum Wymiany Kultur).

 


